Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № ___________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от  31.12.2014 № 1101 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2014 № 1101 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.07.2016 № 455, от 03.10.2016 № 701, от 22.12.2016 № 968, от 13.11.2017 № 866, от 20.02.2018 № 102, от 25.02.2019 № 125, от 05.09.2019 № 775, от 02.04.2020 № 250, от 06.07.2020 № 555, от 21.04.2021 № 268), следующие изменения:
в Приложении № 2:
графу 4 пункта 2.1 после слова «осмотров» дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
графу 4 пункта 2.5 после слова «мероприятий» дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 2.6 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 2.7 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 3.1 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
графу 4 пункта 3.2 после слов «комплексов мероприятий», «курсов» дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
графу 4 пункта 4.1 после слов «комплексов мероприятий», «занятий» дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
графу 4 пункта 4.2 после слов «мероприятий», «консультаций» дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 4.3 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 5.1 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 6.1 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 7.1 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 7.2 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно»;
в пункте 7.3 графу 4 дополнить словами «, в т.ч. дистанционно».

Премьер-министр
Республики Татарстан								  А.В. Песошин